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ALLEGATO 2
Elenco centri AIEOP
CENTRO REGIONALE UNICO PIEMONTE E VALLE D’AOSTA
REFERENTE
CODICE CENTRO REFERENTE INFERMIERISTICO
0101 Centro HUB

Centro Regionale Unico Piemonte e Valle
d'Aosta

A.O.U. Citta della Salute e della Scienza di
Torino

Presidio Infantile Regina Margherita

S.C. Oncoematologia Pediatrica e Centro
Trapianti

Piazza Polonia, 94 - 10126 Torino

Tel.: 011/3135230 Fax: 011/3135487

E-Mail: franca.fagioli@unito

Centri SPOKE:

A.O. SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di
Alessandria

S.C. Pediatria

Dott.ssa Lorella Cattaneo

Spalto Marengo, 46 - 15121 Alessandria
Tel. 0131/207221 Fax 0131-207277
E-mail: LCattaneo@ospedale.al.it

Ospedale di Ivrea (ASL TO4)

SC Pediatria

Dott. Afif Barbara

Piazza Credenza, 2 - 10015 Ivrea (TO)
Tel. 0125/414299 Fax 0125/414912
E-mail: abarbara@aslto4.piemonte.it

Ospedale SS Annunziata di Savigliano (ASL
CN1)

SC Pediatria — Neonatologia

Dott. Luigi Besenzon

Via Ospedali, 9 - 12038 Savigliano (CN)

Tel. 0172/719376 Fax 0172/719065

E-mail: luigi.besenzon@aslcnl.it

Ospedale di Aosta (AUSL di Aosta) -
Beauregard

SC Pediatria e Neonatologia

Dott. Paolo Serravalle

Via Vaccari 5 - 11100 Aosta

Tel. 0165/545418 Fax 0165/545414

E-mail: Pediatriaeneonatologia@ausl.vda.it

Ospedale di Asti (ASL AT) - Cardinal Massaia
SC Pediatria

Dott.ssa Paola Gianino

Corso Dante, 202 - 14100 Asti

Tel: 0141/489401 Fax: 0141/489432

E-mail: pgianino@asl.at.it

Ospedale di Biella (ASL BI) - Ospedale degli
Infermi
Dott. Paolo Manzoni

Prof.ssa Franca
Fagioli

S.C. Oncoematologia Pediatrica e
Centro Trapianti

Anna Bergadano
anna.bergadano@unito.it

S.C. Pediatria
Debora Botta
Botta.debora@gmail.com
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Via dei Ponderanesi 2 - 13875 Ponderano (BI)
Tel: 015/15156901
E-mail: paolo.manzoni@aslbi.piemonte.it

Ospedale di Cirie (ASL TO4)
S.C. Pediatria

Dott. Adalberto Brach del Prever
Via Battitore, 7 - 10073 Cirie (TO)
Tel: 011/9217202

E-mail: abrach@alice.it

Ospedale di Pinerolo (ASL TO3) - E. Agnelli
SC Pediatria

Dott. Marco Nangeroni

Via Brigata Cagliari 39 - 10064 Pinerolo (TO)
Tel: 0121/233239 Fax: 0121/795049

E-mail: mnangeroni@aslto3.piemonte.it

A.O.U. Maggiore della Carita di Novara
S.C. Pediatria

Prof. Luigi Maiuri

Corso Mazzini, 18 - 28100 Novara

Tel: 0321.3733279 Fax: 0321-3733598
E-mail: pediatria.dir@maggioreosp.novara.it

LIGURIA

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

0201

IRCCS “Istituto Giannina Gaslini”

Dipartimento di Scienze Pediatriche ed Emato-
Oncologiche

Via G. Gaslini, 5 - 16147 Genova Quarto

Tel.: 010/56362604 - Fax: 010/3777485

E-Mail: mluisagarre@gaslini.org

U.O.C. Oncologia

Dott. Alberto Garaventa

IRCCS “lstituto Giannina Gaslini”

Via G. Gaslini, 5 - 16147 Genova Quarto

Tel: 010/56362410 Fax: 010/56362714 — 740
Email: albertogaraventa@gaslini.org

U.0O.C. Ematologia

Dott. Carlo Dufour

IRCCS “Istituto Giannina Gaslini”

Via G. Gaslini, 5 - 16147 Genova Quarto
Tel: 010.56363530 Fax: 010.5636714
Email: carlodufour@gaslini.org

U.O.S.D. Centro di Neuro-Oncologia
Dott.ssa Maria Luisa Garré

IRCCS Istituto Giannina Gaslini

Via G. Gaslini, 5 - 16147 Genova Quarto
E-Mail: mluisagarre@gaslini.org

U.O.S.D. Centro Trapianto di Midollo Osseo
Dott. Edoardo Lanino

IRCCS Istituto Giannina Gaslini

Via G. Gaslini, 5 - 16147 Genova Quarto

Dott. Maria Luisa Garre

U.O.C. Oncologia
Clara Badino
Clarabadino24@gmail.com

U.O.C. Ematologia
Nadia Nicolini@alice.it
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Tel.: 01056362405/2508 Fax: 010 3777133
Email: edoardolanino@agaslini.org

U.0.S.D. Centro Ematologia e Patologie della
coagulazione, emostasi clinica e di laboratorio
Dott. Angelo Claudio Molinari

IRCCS Istituto Giannina Gaslini

Via G. Gaslini, 5 - 16147 Genova Quarto

Tel: 010/56363529 Fax: 010/56362421
Email: AClaudioMolinari@gaslini.org

LOMBARDIA

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

0301

Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale
Maggiore Paliclinico

U.O.C. Pediatria emergenza urgenza / DH
Pediatrico

Via della Commenda, 9 - 20122 Milano
Tel.: 02/55032461 750 479 Fax:
02/55032283

E-Mail: nadia.mirra@policlinico.mi.it

Dott.ssa Nadia
Mirra

Angela Sabbioni Polucci
angela.polucci@policlinico.mi.it

0302

Fondazione MBBM / A.O. San Gerardo
Clinica Pediatrica Universitaria

Via Pergolesi, 33 - 20900 Monza (MB)
Tel.: 039/2333513 Fax: 039/2301646
E-Mail:
segreteriadirezionecp@fondazionembbm.it

Prof. Andrea
Biondi

Nadia Elisa Mandelli
n.mandelli@asst-monza.it

0303

Fondazione IRCCS, Paliclinico San Matteo
S.C. Oncoematologia Pediatrica

Viale Golgi, 19 - 27100 Pavia

Tel.: 0382/502607 - Fax: 0382/501251
E-Mail:_ m.zecca@smatteo.pv.it

Dott. Marco
Zecca

Silvia Rosso
s.rosso@smatteo.pv.it

0304

Ospedale Papa Giovanni XXIII

USS Oncoematologia Pediatrica

Piazza OMS, 1 - 24100 Bergamo

Tel: 035/2673239 — 3240 Fax: 035/2674867
E-Mail: mprovenzi@hpg23.it

Dott. Massimo
Provenzi

0305

Spedali civili Ospedale dei Bambini
Oncoematologia pediatrica e TMO
P.le Spedali Civili, 1 - 25123 Brescia
Tel.: 030/3995711 Fax: 030/3995041
E-Mail: fulvio.porta@gmail.com

Dott. Fulvio Porta

Moreno Crotti Partel

moreno.crottipartel @gmail.com
Rossana Ceresoli
coord.trapiantomidollo.pediatrico@asst-
spedalicivili.it

0307

Fondazione IRCCS Istituto Nazionale Tumori
S.C. Pediatrica Oncologica

Via G. Venezian, 1 - 20133 Milano

Tel.: 02/23902588 Fax: 02/23902648

E-Mail : maura.massimino@istitutotumori.mi.it

Dott.ssa Maura
Massimino

Simone Macchi
Simone.macchi@istitutotumori.mi.it

0309

Ospedale “Filippo del Ponte”

Pediatria — DH oncoematologico Pediatrico
P.zza Biroldi, 2 - 21100 Varese

Tel.: 0332/299329 - 312 - 231 Fax:
0332/235904

E-Mail: maddalena.marinoni@asst-
settelaghi.it

Dott.ssa
Maddalena
Marinoni

0318

Ospedale San Raffaele
U.O. immunoematologia pediatrica

Prof.

Antonella Biella
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Via Olgettina, 58 — 20132 Milano
Tel. 02/26434875 — telefax 02/26436545
e-mail: alessandro.aiuti@hsr.it

Alessandro Aiuti

biella.antonella@hsr.it
Simone Santomo
santomo.simone@hsr.it

VENETO
REFERENTE

CODICE CENTRO REFERENTE INFERMIERISTICO
0401 Azienda Ospedaliera di Padova

Oncoematologia Pediatrica Prof.ssa Alessandra | Mara Cavaliere,

Via Giustiniani, 3 - 35128 Padova Biffi mara.cavaliere@aopd.veneto.it

Tel.: 049/8218030 - 3579 Fax: 049/8213510

E-Mail: alessandra.biffi@unipd.it
0402 U.O.C. Oncoematologia Pediatrica

Ospedale Donna Bambino Dott. Simone Cesaro | Aurelie Zanarotto

Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata Aurelie.zanarotto@aovr.veneto.it

Piazzale Aristotele Stefani, 1 - 37126 Verona

Tel.: 045 812 7874 (studio) 7813-7803 (reparto)

Fax: 045 812 7830

E-Mail: simone.cesaro@aovr.veneto.it
0411 Ospedale San Bortolo,

U.O. di Pediatria Dott.ssa Alessandra | Marina Signori, Armida Faccin

Viale Rodolfi, 57 - 36100 Vicenza Brugiolo marinasignori@ulssvicenza.it,

Tel.: 0444/752631 Fax: 0444/752711 armida.faccin@ulssvicenza.it

E-Mail: alessandra.brugiolo@yahoo.it

0414 Ospedale Ca’ Foncello

U.O.C. Pediatria- Presidio Ospedaliero di Dott.ssa Cristina Tiziana Favaro

Treviso Pizzato tiziana.favaro@aulss2.veneto.it

Piazza Ospedale, 1 - 31100 Treviso

Tel.: 0422/322297 - 263 Fax: 0422/322248

E-Mail: cristina.pizzato@aulss2.veneto.it

TRENTINO ALTO ADIGE
REFERENTE

CODICE CENTRO REFERENTE INEERMIERISTICO
1701 Ospedale Regionale

Dipartimento di Pediatria Dott.ssa Laura Battisti | Lucia Lisciotto

Via Lorenz Boehler, 5 - 39100 Bolzano lucia.lisciotto@sabes.it

Tel.: 0471/908648 Fax: 0471/909730

E-Mail: laura.battisti@asbz.it
1702 U.O.M. Pediatria

Ospedale S. Chiara Dott.ssa Angelamaria | Elisa Maria Occoffer

Largo Medaglie D’'Oro, 9 - 38122 Trento Petrone elisamaria.occoffer@ap

Tel.: 0461 903504 Fax: 0461 903824 ss.tn.it

E-mail: Angelamaria.Petrone@apss.tn.it

FRIULI VENEZIA GIULIA
REFERENTE

CODICE CENTRO REFERENTE INEERMIERISTICO
0501 IRCCS Materno Infantile “Burlo Garofolo”

Dipartimento Pediatrico

S.C. Onco-ematologia Pediatrica SS Trapianto di
Midollo

Via dell'lstria, 65/1 - 34137 Trieste

Tel.: 040/3785563 — 309 Fax: 040/ 3785494
E-Mail:_marco.rabusin@burlo.trieste.it

Dott. Marco Rabusin

Antonella Longo
antonella.longo@burlo.trieste.it
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0502

Centro Integrato di Emato-oncologia e
dell’adolescenza

IRCCS Centro di Riferimento Oncologico — Aviano
e A.O. S. Maria degli Angeli — Pordenone

Area Giovani e radioterapia pediatrica oncologia
radioterapica

Via Franco Gallini, 2 - 33081 Aviano (PN)

Tel. 0434/659093 Fax 0434/659524

E-Mail: mascarin@cro.it

Dott. Maurizio
Mascarin

Laura Franceschetto
Laura.franceschetto@alice.it

0503

SOC Clinica Pediatrica Azienda Ospedaliera
Universitaria Santa Maria della Misericordia
Piazzale Santa Maria della Misericordia, 15 -
33100 Udine

Tel: 0432 559241 Fax: 0432 559258

E-Mail: eva.passone@asuiud.sanita.fvg.it

Dott.ssa Eva
Passone

EMILIA ROMAGNA

CODICE

CENTRO REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

0601

Azienda Ospedaliero universitaria di Parma

U.O.C di Pediatria e Oncoematologia Dott.ssa Patrizia
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma Bertolini

Tel.: 0521/702831 - 210 - Fax:
0521/702962
E-Mail: pbertolini@ao.pr.it

Elena Ferron
eferron@ao.pr.it

0602

Azienda Policlinico di Modena

Pediatria ad indirizzo oncoematologico Dott.ssa Monica
Via del Pozzo, 71 - 41100 Modena Cellini

Tel.: 059/4224485-2837 - Fax:
059/4224268
E-Mail: cellini.monica@policlinico.mo.it

Paola Pelloni; Emanuela Melelo
paola.pelloni@alice.it;
e.meleleo@libero.it

0603

Policlinico Sant’Orsola Malpighi

Clinica Pediatrica Prof. Andrea
Pession

Oncologia ed Ematologia “Lalla Seragnoli
Via Massarenti, 11 - 40138 Bologna

Tel.: 051/346044 Fax: 051/346044
E-Mail: andrea.pession@unibo.it

Elena Rostagno; Mariachiara Carbonari
el.rostagno@tin.it;
mariachiara.carbonari@aosp.bo.it

0604

Azienda Ospedaliero Universitaria

Sant’Anna Dott.ssa Roberta
S.S.D. Oncoematologia Pediatrica Burnelli

Via Aldo Moro 8 - 44124 Cona FE
Tel. 0532/239068 — 259 Fax 0532/239281
E-mail: roberta.burnelli@unife.it

Barbara Roccati
b.roccati@ospfe.it

0607

Ospedale Infermi

U.O Pediatria, SS Oncoematologia
pediatrica

Viale Settembrini, 2 - 47900 Rimini

Tel.: 0541/705034 Fax: 0541/705930
E-Mail: roberta.pericoli@auslromagna.it

Dott.ssa Roberta
Pericoli

Marina Zannoni, Elena Bussi; Anna
Delia
marina.zannoni@auslromagna.it;
elena.bussi@auslromagna.it;
anna.delia@auslromagna.it

0608

Istituto Ortopedico Rizzoli

SSD Chemioterapia dei tumori Dott.ssa Anna
dell’'apparato locomotore Paioli

via Pupilli, 1 - 40136 Bologna
Tel.: 051/6366199- 990 Fax: 051/6366107
E-Mail: anna.paioli@ior.it

Rita Boschi

TOSCANA
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CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE INFERMIERISTICO

0707

Centro Regionale di Oncoematologia
Pediatrica — CROP

Coordinatore: Claudio Favre

Sede amministrativa e di coordinamento:
Azienda Ospedaliero-Universitaria “Anna
Meyer”, DAI di Oncoematologia
Pediatrica Viale Pieraccini, 24 - 50139
Firenze

Tel.: 055/56622739 Fax: 055/5662746
E-Mail: crop.toscana@meyer.it

Centri Hub:

Azienda Ospedaliero-Universitaria “Anna
Meyer”

DAI di Oncoematologia Pediatrica
Direttore dott. Claudio Favre

Viale Pieraccini, 24 - 50139 Firenze

Tel.: 055/56622739 Fax: 055/5662746
E-Mail: claudio.favre@meyer.it

Azienda Ospedaliero Universitaria
Senese Policlinico “Le Scotte” Clinica
Pediatrica

Direttore Prof. Salvatore Grosso

V.le Bracci, 16 - 53100 Siena

Tel.: 0577/586532 - 583 Fax:
0577/586152

E-Mail: pediatriasiena@gmail.com
(Dr.ssa Daniela Galimberti)

Azienda Ospedaliero-Universitaria
Pisana

U.O. Oncoematologia Pediatrica
Direttore f.f. Dott.ssa Gabriella Casazza
Via Roma, 67 - 56126 Pisa

Tel.: 050/992840 Fax: 050/992839
E-Mail: g.casazza@ao-pisa.toscana.it

Dott. Claudio Favre

Giuliana Masiero
g.masiero@ao-siena.toscana.it
Gerarda Frunzi
g.frunzi@ao-siena.toscana.it

Tiziana Del Carlo, Debora Rossi
t.delcarlo@libero.it
debora.rossi@hotmail.it
t.delcarlo@ao-pisa.toscana.it
d.rossi@ao-pisa.toscana.it

UMBRIA

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

0801

A.O.U. “S.M. della Misericordia” Perugia
S.C. di Oncoematologia Pediatrica con TC

P.le Menghini 1 Loc. S. Andrea delle Fratte -

06156 Perugia
Tel.: 075/5782202 Fax: 075/5782204
E-Mail: pediatria.silv@ospedale.perugia.it

Dott. Maurizio
Caniglia

SE,

Lorenzo Duranti
lorenzo.duranti@ospedale.perugia.it

MARCHE

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

0901

Azienda Ospedali Riuniti Presidio “G. Salesi”

SOS Oncoematologia Pediatrica,

Via F. Corridoni, 11 - 60123 Ancona

Tel.: 071/5962130 Fax: 071/36363

E-Mail:
paola.coccia@ospedaliriuniti.marche.it

Coccia

Dott.ssa Paola

Katia Oro
katia.oro@ospedaliriuniti.marche.it
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0903

Ospedali Riuniti Marche Nord —

Presidio Ospedaliero San Salvatore - centrale
U.O.C Pediatria

Piazzale Cinelli, 7 - 61100 Pesaro

Tel.: 0721/362459 Fax: 0721/362460

E-Mail: leonardo.felici@ospedalimarchenord.it

Dott. Leonardo
Felici

0904

Ospedali Riuniti Marche Nord

Presidio Ospedaliero San Salvatore - Muraglia
U.O.C. Ematologia e centro Trapianti

Via Lombroso - 61100 Pesaro

Tel.: 0721/364039 Fax: 0721/364036

E-Mail: giuseppe.visani@ospedalimarchenord.it

Dott. Giuseppe
Visani

ABRUZZO

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

1001

Ospedale Spirito Santo

U.O. Onco-ematologia Pediatrica

Via Fonte Romana, 8 - 65123 Pescara
Tel.: 085/4252741 Fax: 085/4252904
E-Mail: aieop.pescara@gmail.com;
danielaonofrillo@gmail.com

Onofrillo

Dott.ssa Daniela

llenia Barbetta
barbettailenia@gmail.com
Giulia Bambara
inistar@msn.com

LAZIO

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

1101

Policlinico Umberto | Universita “La Sapienza”
Dipartimento di Medicina Traslazionale e di
Precisione

UOS Ematologia Pediatrica

Via Benevento, 6 - 00161 Roma

Tel.: 06/49974753 Fax: 06/49974792

E-Mail: maurizio.martelli@uniromal.it

Prof. Maurizio
Martelli

Marco Fabbri
m.fabbri@policlinicoumbertol.it

1106

Policlinico A. Gemelli

U.O.C. Oncologia Pediatrica

Largo Agostino Gemelli, 8 - 00168 Roma
Tel.: 06/3058203 Fax:06/3052751
E-Mail:antonio.ruggiero@unicatt.it

Dott. Antonio
Ruggiero

Sabina Pianezzi

Roberta Pistilli
sabina.pianezzi@policlinicogemelli.it
roberta.pistilli@policlinicogemelli.it

1113

Policlinico Umberto | Universita “La Sapienza”
U.O.C. di onco-ematologia Pediatrica

Viale Regina Elena, 324 - 00161 Roma

Tel.: 06/49979348-338 Fax: 06/49979346
E-Mail: amalia.schiavetti@uniromal.it

Prof.ssa Amalia
Schiavetti

1114

IRCCS Ospedale Pediatrico “Bambino Gesu"
Dipartimento Ematologia Oncologia e
medicina trasfusionale

Piazza S. Onofrio, 4 - 00165 Roma

Tel.: 06/68592678 Fax: 06/68592292

E-Mail: franco.locatelli@opbg.net

Prof. Franco
Locatelli

Italo Ciaralli; Matteo Amicucci;
Valentina DeCecco
italo.ciaralli@opbg.net,
matteo.amicucci@opbg.net;
vale.dececco@gmail.com

CAMPANIA

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

1201

Azienda Ospedaliera Universitaria
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Universita degli Studi della Campania “Luigi
Vanvitelli”

Ematologia ed Oncologia Pediatrica

DAI Materno-Infantile

Via Luigi De Crecchio, 4 - 80138 Napoli
Tel.: 081/5665421 Fax: 081/5665411
E-Mail: silverio.perrotta@unicampania.it

Prof. Silverio
Perrotta

Vincenzo Conde
vincenzo.conde@unicampania.it;
v.conde@alice.it

1203

A.O.R.N. Santobono - Pausilipon
Dipartimento di Oncoematologia

Via Posillipo, 226 - 80123 Napoli

Tel.: 081/2205418 — 42 — 04 Fax:081/2205418
E-Mail: giumennab6@libero.it

Dott. Giuseppe
Menna

Diana Fenicia
d.fenicia@santobonopausilipon.it;
diana_fenicia@alice.it

1206

Ospedale “Umberto Primo” ASL SA -1
U.0.S. di Emato-Oncologia pediatrica U.O.C.
Pediatria-TIN

Via San Francesco 1 - 84014 Nocera Inferiore
SA

Tel.: 081/9213006 Fax:081/9213867

E-Mail: rosannadiconcilio@libero.it

Dott. ssa Rosanna Di
Concilio

Anella Bello
anellabello68@gmail

PUGLIA

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE
INFERMIERISTICO

1303

IRCCS Ospedale "Casa Sollievo della
Sofferenza”

U.O.C Oncoematologia Pediatrica

Viale Cappuccini 71013 - San Giovanni Rotondo
FG

Tel.: 0882/416250 Fax:0882/416319

Mail: s.ladogana@operapadrepio.it

Dott. Saverio
Ladogana

Celeste Ricciardi
c.ricciardi@operapadrepio.it

1305

P.O. “Vito Fazz”

U.O.C Oncoematologia Pediatrica
Piazza Muratore 1 - 73100 Lecce

Tel: 0832/661930 Fax: 0832/661927
E-Mail: assuntatornesello@gmail.com

Dott.ssa Assunta
Tornesello

Eliana Morabito
eliana.morabito@hotmail.it

1308

A.O.U. Policlinico

Dipartimento di Pediatria

P.zza Giulio Cesare, 11 - 70124 Bari
Tel.: 080 5593363 Fax: 080 5592290
E-Mail: nico.santoro1956 @libero.it

Dott. Nicola Santoro

Angela Lamarca
angela.lamarca@policlinico.ba.it

1309

Ospedale SS. Annunziata

UOC Pediatria e Oncoematologia Pediatrica
Via Bruno,1 — 74100 Taranto

Tel.: 099 4585216-484

E-Mail: cecinativalerio@gmail.com

Dott. Valerio Cecinati

Simona Insogna
poc.pediatria@asl.taranto.it

CALABRIA

CODICE

CENTRO

REFERENTE

REFERENTE INFERMIERISTICO

1401

A.O. “Pugliese-Ciaccio”

S.0.C. Ematoncologia Pediatrica
Viale Pio X - 88100 Catanzaro

Tel.: 0961/883103 Fax: 0961/883250
E-Mail: mcgalati@aocz.it

Rosanna Aversa
aversarosanna@yahoo.it

Dott.ssa Maria Concetta
Galati

1402

A.O. “Bianchi Melacrino Morelli”
U.O.C. Ematologia

Via Melacrino - 89100 Reggio Calabria
Tel.: 0965/397686 Fax: 0965/397195

Dott.ssa Francesca
Ronco
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Allegato 2 al Regolamento AIEOP

E-Mail: carcandito@tiscali.it

1403 S.0. “Annunziata”

U.O.C. Pediatria Dott. Domenico Sperli Monia Plzzuti

Via F. Migliori 1 - 87100 Cosenza m.pizzuti@aocs.it

Tel.: 0984/681315 — 342 — 343 - 548 Fax.: moniapizzuti@virgilio.it

0984/681315

E-Mail: d.sperli59@gmail.com

SICILIA
REFERENTE

CODICE CENTRO REFERENTE INFERMIERISTICO
1501 A.R.N.A.S. Civico di Cristina e Benfratelli

U.O.C Oncoematologia Pediatrica Dott. Paolo D’Angelo Leonardo Fonte

Piazza Nicola Leotta 4 - 90127 Palermo leonardo.fonte@tiscali.it;

Tel.: 091/6664142-143 Fax: 091/6664127 leonardo.fonte@arnascivico.it

E-Mail: oncoematoped@arnascivico.it
1502 A.O.U. Policlinico Vittorio Emanuele

U.O.C. Ematologia ed Oncologia Pediatrica con Prof.ssa Giovanna Luigi Coppola

T™MO Russo luigi.coppola.vip@alice.it

Via S. Sofia, 78

95123 Catania

Tel.: 095/3782683 Fax: 095/3781154

E-Mail: diberuss@unict.it

SARDEGNA
REFERENTE

CODICE CENTRO REFERENTE INFERMIERISTICO
1601 A.O.U. Sassari )

Clinica Pediatrica Dott.ssa Anna Maria

Viale S. Pietro, 12 - 07100 Sassari Marinaro

Tel.: 079/228454 Fax: 079/228499

E-Mail: annamarinaro@yahoo.it
1602 Ospedale Pediatrico Microcitemico "Antonio Cao",

Azienda Ospedaliera Brotzu

S.C. Oncoematologia Pediatrica e Patologia della
Coagulazione,

Via Jenner - 09121 Cagliari

Tel.: 070/6095686 — 649 - 537 Fax:070/6095540
E-Mail: rosamaria.mura@aob.it

Dott.ssa Rosamaria
Mura

Cinzia Zedda
cinziazedda@yahoo.it
cinzia.zedda@aob.it
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